
 ©Shigeto Imura

ベートーヴェン/ピアノ三重奏曲第5番「幽霊」作品70-1
アレンスキー/ピアノ三重奏曲第1番 ニ短調 作品32
ブラームス/ハンガリー舞曲
ピアソラ/ブエノスアイレスの四季より「春」　　ほか

※曲目は変更する場合がございます。予定曲目

前売500円
（当日８００円）

musashimurayama-sakurahall.jp  ※会館公式ホームページから24時間いつでもチケットをお求めいただけます。
　

武蔵村山市民会館 ☎042-565-0226
【 主 催 】武 蔵 村 山 市 民 会 館 　【 共 催 】武 蔵 村 山 市 教 育 委 員 会 special presents

web予約
ご予約
お問合せ

ワンコインコンサ
ートトリオの調べ春の風にのせて

オランダ・デンハーグ王立音楽院卒業。 Netherlands String Quartet Academy、ロッ
テルダム音楽院にて、さらに研鑽を積む。 ヴェルビエ音楽祭、ルツェルン音楽祭アカデ
ミー、小澤征爾音楽塾などに参加。 現在、欧州、アジア、日本において、ソロ・室内楽・
オーケストラで幅広く活動中。  【公式サイト http://www.yokomano.com/】

東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校、同大器楽科ピアノ専攻を経て、オーストリ
ア・グラーツ国立芸術大学修士課程を修了。 全日本学生音楽コンクール東京大会第
2位、セッティモトリネーゼピアノコンクールD部門第1位など、国内外のピアノコンク
ールに入賞する。 元東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校 非常勤講師、 元聖徳
大学 兼任講師。

東京音楽大学卒業、及び同大学院修士課程修了。ドイツ・ベルギーの音楽祭にソロ出
演。東京都高等学校文化連盟文化功労章受章。レインボウ２１・サントリーホール・デ
ビュー コンサート08・10に出演。日本クラシック音楽コンクール3位(最高位)。横浜国
際音楽コンクール室内楽部門入賞。新日本フィルハーモニー交響楽団元契約団員。
チェロを佐藤満、松波恵子、堀了介、植木昭雄、室内楽を浦川宜也の各氏に師事。

プロフィール

松本 恒瑛・チェロ

後藤 加奈・ピアノ

真野 謡子・ヴァイオリン

日

ワンコインコンサ
ートトリオの調べ春の風にのせて

ワンコインコンサ
ート

春の風にのせてトリオの調べ

※本公演は、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、当初予定の３/７（土）より上記日程に延
期とさせていただきました。　※延期前のチケットをお持ちの場合は、同一のチケットにてご入
場いただけます。（再度購入いただく必要はありません）

【チケット販売について】
※販売所は市民会館のみとなります。他のプレイガイドではご購入いただけません。 ※販売窓口の混雑を回避するため、まずは電話でのご予約をお勧めしております。また、会館公
式ホームページではオンライン販売も行っておりますので、ぜひご活用ください。 ※チケットご購入時の個人情報（氏名・緊急連絡先）は、本公演において感染者が発生した場合など
必要に応じて保健所等の公的機関へ提供させていただく場合があります。

【公演当日について】
※ご来場の際はマスクの着用をお願いします。 ※会場入口にてアルコール消毒液による手指消毒、非接触型体温計による検温を予定しております。体調不良が認められる場合は、来
場を控えてください。 ※新型コロナウィルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合は来場を控えてください。 ※過去２週間以内に感染が拡大している国または地域を訪問
している場合は、来場を控えてください。 ※入場時の混雑を緩和するため、状況により開場時間を早めさせていただく場合がございます。 ※本公演は自由席ですが、社会的距離を保
つため、客席の半数を封鎖させていただきます。場内スタッフの案内に従ってご着席ください。 ※場内は空調による外気取り込みにて換気をいたします。そのため、休憩時間を通常
より長く設定させていただきます。 ※その他にも感染予防対策を講じるうえでご不便をおかけする場合がございますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止策について
本公演では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、下記の取り組みを講じてまいります。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。


